
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) школа 
городского округа Стрежевой» 

(МОУ «СКоШ») 

636783. Томская область, г. Стрежевой 
Ул. Викулова 1/2 

skosh@guostrj.ru л/факс. 5-73-07 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г                                                                                                     № 257 

Об организации питания детей  
с ОВЗ в МОУ «СКоШ» 

 
В соответствии с Законом Томской области от 05.06.2024 №47-ОЗ «О 

дополнительных мерах социальной поддержки многодетных семей», Постановлением 
Администрации Томской области от 01.08.2022 №347а, Постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой от 31.03.2023 №219 «Об утверждении размеров расходов 
на обеспечение обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не 
проживающих в муниципальных образовательных  организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по  основным общеобразовательным программам на 
территории городского округа Стрежевой  бесплатным двухразовым питанием», 
фактически сложившимися ценами на продукты питания в муниципальном образовании 
городского округа Стрежевой и в целях обеспечения организованного питания учащихся 
в 2024-2025 учебном году   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Организовать двухразовое питание детям с ОВЗ из расчёта стоимости на одного 
обучающегося в день в возрасте от 7 до 11 лет- 190 рублей, в возрасте от 12 лет -
208 рублей 

2. Утвердить режим питания: Режим питания на 2024-2025 уч .год (1 корпус) 
 

 время класс  
завтрак 8.50 

 
9.40 

 

Классы, обучающиеся     
с 8.10 

Классы, обучающиеся     
с 9.00 

 

 

дежурство 12.10 
 

Дежурный класс  

обед 12.20-12.40 
 

5, 6, 7, 8, 9 в понедельник 
+10 кл. 

дежурство 13.10 
 

11, 12  

обед 13.10-13.30 
 

11,12   

 

Передан через Диадок 14.01.2025 12:39 GMT+03:00
46aadbdb-59fd-418e-874c-ead24fbf1913

 Страница 1 из 3



Полдник:  15.00-15.15 5-10  
 

 

Режим питания на 2024-2025 уч. год (корпус 2) 

 

 время класс  
завтрак  

9.40-10.00 
 

 
1доп.-4 

 

обед 12.20-12.40 
 

1доп.-4  

Полдник:  15.00-15.15 1доп.-4  
    
3. Классным руководителям 1-12 классов организовать питание учащихся в 
соответствии с приказом. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор                                                                                Яхно В.В. 
 
 
 
 

Передан через Диадок 14.01.2025 12:39 GMT+03:00
46aadbdb-59fd-418e-874c-ead24fbf1913

 Страница 2 из 3



 

Идентификатор документа 46aadbdb-59fd-418e-874c-ead24fbf1913

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Специальная (Коррекционная)
Школа Городского Округа
Стрежевой"
Яхно Виктория Витальевна

 Не приложена при подписании 00DD4D5704FF7272D7362B7901
9CFE72CF
с 03.05.2024 11:42 по 27.07.2025
11:42 GMT+03:00

14.01.2025 12:39 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Муниципальное
Общеобразовательное учреждение
"Специальная (Коррекционная)
Школа Городского Округа
Стрежевой"
Яхно Виктория Витальевна

 Не приложена при подписании 00DD4D5704FF7272D7362B7901
9CFE72CF
с 03.05.2024 11:42 по 27.07.2025
11:42 GMT+03:00

14.01.2025 12:40 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3


